Sr(a) Pregoeiro(a), A MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A, inscrita no CNPJ n° 61.074.175/0001-38, situada à Av.
Nações Unidas 14.261 - Vila Gertrudes – 04.794-000 – São Paulo/SP, tendo tomado conhecimento da licitação em epígrafe, vem respeitosamente solicitar o esclarecimento abaixo; 1.
Em caso de indenização, podemos considerar o valor determino de R$190.000,00 (cento e noventa mil reais) para o item 1 sob placa: MHL 0652. Danielle Teive Argollo Coordenadora
Comercial Negócios Públicos/Privados Cel.: (71) 98779-7628